
ZARZĄDZENIE NR 518/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 11 października 2012 r.

w sprawie zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu 
Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami ) – Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Elżbietę Waszak, nauczyciela Gimnazjum w Stroniu Śląskim, jako osobę zastępującą 
dyrektora Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim, w przypadku jego nieobecności w szkole. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: B1C1C38D-1D29-42FB-8746-770A8567BF5F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




